
[Πληκτρολογήστε εδώ] 

Θέμα: «Ανοιχτή δημόσια πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη επτά (7) ατόμων, 
κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) ή Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ), για την πλήρωση 
θέσεων Διοικητών, επί θητεία, διάρκειας ενός (1) έτους στην Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Χίου, στην Κλειστή 
Ελεγχόμενη Δομή Κω, στην Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Λέρου, στην Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Σάμου, στο 
Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης Φυλακίου, στο Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Ελεγχόμενη 
Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο Διαβατών και στο Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και 
Ελεγχόμενη Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο Μαλακάσας της Υπηρεσίας Υποδοχής και 
Ταυτοποίησης (ΥΠ.Υ.Τ.) της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου 
Μετανάστευσης & Ασύλου» 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΑΣΥΛΟ 

Έχοντας υπόψη: 
1.   Τις διατάξεις: 

α. της παρ. 9 του άρθρου 49 του ν. 3943/2011 (Α΄ 66) «Καταπολέμηση της φοροδιαφυγής, στελέχωση 
των ελεγκτικών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Οικονομικών», όπως ισχύει, 
β. της παρ. 9 του άρθρου 1 του ν. 4038/2012 (Α' 14) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 
του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015», όπως ισχύουν, 
γ. του άρθρου 28 παρ.4 του ν.4305/2014 «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα, […] και άλλες διατάξεις» (Α΄ 237), όπως ισχύει, 
δ. των άρθρων 7-35 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως ισχύει, 
ε. των άρθρων 8,9,10,11,15 και 17 του ν. 4375/2016 (Α΄ 51) «Οργάνωση και λειτουργία Υπηρεσίας 
Ασύλου, Αρχής Προσφυγών, Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης […] και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει και ειδικότερα του άρθρου 31 του ν.4686/2020 (Α΄96) 

στ. του ν. 4622/2019 (Α’ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως ισχύει, 
ζ. των άρθρων 75-80 και 108 του ν. 4727/2020 (Α΄ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην 
Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις», 

        η. του άρθρου 31 του ν. 4686/2020 «Θέματα στελέχωσης περιφερειακών υπηρεσιών της Υπηρεσίας  
       Υποδοχής και Ταυτοποίησης», 

θ. του π.δ. 4/2020 «Σύσταση Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου, καθορισμός των αρμοδιοτήτων 
του και ανακατανομή αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄4), 
ι. του π.δ. 106/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου» (Α’ 255), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το π.δ.77/2022 (Α΄212) και το π.δ.20/2023 (Α΄43) και ισχύει, 
ια. του άρθρου 2 παρ.1 της 33/2006 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Αναστολή διορισμών και 
προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα» (Α΄ 280), όπως ισχύει.  
ιβ. της υπ’ αρ. 56/21.12.2021 (Α’ 254) Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου «Παράταση της ισχύος της υπ’αρ. 
33/2006 Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου “Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα” 
(Α' 280). 

2. Την υπ’ αρ. 1671/19.02.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 122) Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ & ΑΣΥΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

 

 

Αγ. Ιωάννης Ρέντης-Νίκαια,  
31.03.2023 

Αριθ. Πρωτ.: 190935 

 

 

Πληροφορίες: 
e-mail: 

Ταχ. Δ/νση: 
Τ.Κ: 

Θ. Τσίγκα 

th.tsigka@migration.gov.gr 

Λ. Θηβών 196-198, Αγ. Ιωάννης Ρέντης-Νίκαια 

182 33 

 

 

 

 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry of
Digital Governance, Hellenic
Republic
Date: 2023.03.31 17:07:35
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:th.tsigka@migration.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

Μετανάστευσης και Ασύλου για τον διορισμό του Εμμανουήλ Λογοθέτη του Δημητρίου στη θέση 
μετακλητού Γενικού Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου 
Μετανάστευσης και Ασύλου, με βαθμό 1ο της κατηγορίας ειδικών θέσεων. 

3. Την υπ’ αρ. 2945/23.03.2020 (Β΄1016) κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Μετανάστευσης 
και Ασύλου «Σύσταση Δομών Προσωρινής Υποδοχής Πολιτών Τρίτων Χωρών ή ανιθαγενών, οι οποίοι 
έχουν αιτηθεί διεθνή προστασία» (Β΄1016), 

4. Το υπ’ αρ. 2/73146/ΔΠΓΚ/16.06.2021 (εισερχ. ΓΔΔΟΥ 96730/30.06.2021) έγγραφο του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους «Διορισμός Διοικητών Δομών Προσωρινής Υποδοχής και Φιλοξενίας», 
αναφορικά με την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. 

5. Τις αποφάσεις του Υπουργού Μετανάστευσης και Ασύλου: 

α. 4512/19.05.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ 381, ΑΔΑ: ΡΣΜΤ46ΜΔΨΟ-ΤΚ5) «Πρόσληψη τριάντα δύο (32) ατόμων, για 
την πλήρωση της θέσης του Διοικητή, επί θητεία, διάρκειας ενός (1) έτους, στις Δομές Προσωρινής 
Υποδοχής και Προσωρινής Φιλοξενίας της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του 
Υπουργείου Μετανάστευσης & Ασύλου», όπως διορθώθηκε  με το Υ.Ο.Δ.Δ 568 (ΑΔΑ: 6Ο5Φ46ΜΔΨΟ-

ΟΜΜ) και το 583/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/04.08.2020,  
β. 25.0/118832/8-11-21 (Β΄ 3191) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο  

«Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας Κλειστών Ελεγχόμενων Δομών Νήσων ». 
6. Την υπ΄ αρ. 39414/01.06.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 470 , ΑΔΑ: Ψ66Β46ΜΔΨΟ-ΑΞΑ) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο «Παράταση για δύο (2) έτη της θητείας των Διοικητών  των  
Κέντρων Υποδοχής και Ταυτοποίησης Σάμου, Κω, Χίου, Λέρου, Λέσβου και Φυλακίου, της Υπηρεσίας 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης, της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο, του Υπουργείου 
Μετανάστευσης και Ασύλου». 

7. Την υπ΄ αρ. 168998/26.07.2021 (Υ.Ο.Δ.Δ. 746, ΑΔΑ: ΩΓΛ746ΜΔΨΟ-ΞΨΖ) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα   Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο «Παράταση θητείας, για δύο (2) έτη, των είκοσι έξι (26) 
Διοικητών στις Δομές  Προσωρινής Υποδοχής και Προσωρινής Φιλοξενίας της Γενικής Γραμματείας 
Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο   του Υπουργείου Μετανάστευσης & Ασύλου». 

8. Το υπ’ αριθ. 2/1709/ΔΠΓΚ/14-02-2023 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για την κάλυψη 
της σχετικής δαπάνης. 

9. Την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./34/3050/21.03.2023 (εισερχ. ΓΔΔΟΥ 173359/23.03.2023) απόφαση της Επιτροπής 
της Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου 33/2006 (άρθρο 2 παρ.1) «Έγκριση για την κίνηση διαδικασιών 
πρόσληψης επτά (7) ατόμων στη θέση Διοικητή κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ επί θητεία ενός (1) έτους σε Κέντρα 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.) και Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές Νήσων (Κ.Ε.Δ.Ν.) της Υπηρεσίας 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο (Υπουργείο 
Μετανάστευσης και Ασύλου)». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την ανοιχτή δημόσια πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πρόσληψη επτά (7) ατόμων κατηγορίας 
Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) ή Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ) για την πλήρωση θέσεων Διοικητών, 
επί θητεία, διάρκειας ενός (1) έτους με δυνατότητα ανανέωσης για άλλα δύο (02) έτη, στα κάτωθι Κέντρα 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.), Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές (Κ.Ε.Δ.), τα οποία αποτελούν 
περιφερειακές υπηρεσίες της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης (ΥΠ.Υ.Τ.):  
 
-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Χίου, του Δήμου Χίου. 
-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Κω, του Δήμου Κω. 
-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Λέρου, του Δήμου Λέρου. 
-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Σάμου, του Δήμου Ανατολικής Σάμου. 
-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης Φυλακίου. 
-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Ελεγχόμενη Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο 
Διαβατών. 
-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Ελεγχόμενη Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο 
Μαλακάσας. 
 

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

1. ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ:  
Οι υποψήφιοι για την πλήρωση της θέσης του Διοικητή στα ανωτέρω Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης 
(Κ.Υ.Τ.) και τις Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές Νήσων (Κ.Ε.Δ.Ν.) πρέπει να είναι απόφοιτοι σχολής Ανώτατης 
Εκπαίδευσης, με ικανότητα και εμπειρία συναφή με τα καθήκοντα της θέσης και γνώση σε καλό επίπεδο, 
μίας τουλάχιστον ξένης, επίσημης γλώσσας, κράτους – μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, σύμφωνα με τα 
οριζόμετα στο άρθρο 31 του ν.4686/2020 (Α΄96), το οποίο αντικατέστησε την παρ.2 του άρθρου 11 του 
ν.4375/2016 (Α΄51).  
 
2. ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΔΙΟΚΗΤΩΝ:  
Οι αρμοδιότητες και τα καθήκοντα του Διοικητή στα Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.), και τις 
Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές περιγράφονται στην υπ’ αρ. 1/7433/15.4.2019 (ΦΕΚ Β΄ 2219) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας Κέντρων Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Κινητών Μονάδων 
Υποδοχής και Ταυτοποίησης» και στην υπ΄αριθμ. 25.0/118832/8-11-21 (Β΄3191) Απόφαση του ΓΓ Υποδοχής 
Αιτούντων Άσυλο «Γενικός Κανονισμός Λειτουργίας Κλειστών Ελεγχόμενων Δομών Νήσων».  
 
3. ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ:  
Οι αποδοχές των ασκούντων τα καθήκοντα του Διοικητή στα Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.) 
έχουν καθοριστεί με την υπ’ αριθ. 10664/2020 (ΦΕΚ 706 ΥΟΔΔ/03-09-2020) «Καθορισμός Αποδοχών 
Διοικητών Κέντρων Υποδοχής και Ταυτοποίησης της Υπηρεσίας Υποδοχής και Ταυτοποίησης, της Γενικής 
Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου» Κοινή Υπουργική 
Απόφαση. .  
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ:  
Οι υποψήφιοι που επιθυμούν να συμμετάσχουν στη διαδικασία πλήρωσης της θέσης του Διοικητή στα 

ανωτέρω Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.), τα Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.) και 
Ελεγχόμενες Δομές Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο και τις Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές της 
παρούσας πρόσκλησης, καλούνται να συμπληρώσουν την αίτηση, συνοδευόμενη από αναλυτικό βιογραφικό 
σημείωμα (σύμφωνα με τα συνημμένα Υποδείγματα 1 και 2), αντίγραφο δελτίου ταυτότητας (ευκρινές 
σκαναρισμένο αντίγραφο), αντίγραφα τίτλων σπουδών (ευκρινή σκαναρισμένα αντίγραφα) και λοιπών 
προσόντων (ευκρινή σκαναρισμένα αντίγραφα) και σχετική υπεύθυνη δήλωση από την ενιαία ψηφιακή πύλη 
του Ελληνικού Δημοσίου Gov.gr (https://www.gov.gr/), όπου θα δηλώνουν ότι όσα καταθέτουν είναι γνήσια 
και αληθή, καθώς και ότι «δεν συντρέχει κώλυμα διορισμού στο δημόσιο» (όπως ορίζει το Α΄ μέρος, κεφ. Α΄ 
«Προσόντα και κωλύματα διορισμού» του Ν.3528/2007) και ότι έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις (για τους άρρενες υποψηφίους) και να την υποβάλουν μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στη 
Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Οργάνωσης του Υπουργείου Μετανάστευσης & 
Ασύλου στην εξής ηλεκτρονική διεύθυνση: jobs@migration.gov.gr, αναγράφοντας ως θέμα του 
ηλεκτρονικού μηνύματος («ΑΙΤΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
……………………………………………………………………………………………………………….) της Υπηρεσίας Υποδοχής και 
Ταυτοποίησης (ΥΠ.Υ.Τ.) της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο του Υπουργείου 
Μετανάστευσης & Ασύλου». 

 
Αν ο υποψήφιος είναι δημόσιος υπάλληλος η αίτηση κοινοποιείται ταυτόχρονα από τον υποψήφιο στη 
Διεύθυνση Διοικητικού στην οποία υπάγεται ο ενδιαφερόμενος. Η εν λόγω κοινοποίηση πρέπει να προκύπτει 
από την αίτηση του υπαλλήλου.  
 
Ως ημερομηνία έναρξης υποβολής των αιτήσεων ορίζεται η Παρασκευή 31.03.2023, με καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων την Πέμπτη 06.04.2023, και ώρα 15:00 Η παρούσα πρόσκληση 
δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα τoυ Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου (https://migration.gov.gr) και 
στο Πρόγραμμα «Διαύγεια» (http://www.diavgeia.gov.gr). 
 
ΠΡΟΣΟΧΗ: Το εμπρόθεσμο των αιτήσεων κρίνεται βάσει της ημερομηνίας που φέρει το μήνυμα 
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του υποψηφίου. 
 

ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΤΜΗΜΑ της παρούσας αποτελούν τα Υποδείγματα (1) και (2), αντίστοιχα, για την 
υποβολή της αίτησης συμμετοχής και του βιογραφικού σημειώματος των υποψηφίων.  

https://www.gov.gr/
mailto:jobs@migration.gov.gr
https://migration.gov.gr/
http://www.diavgeia.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

 
4. ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΩΝ:  
Η επιλογή του Διοικητή γίνεται, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 31 παρ. 1 του ν. 4686/2020 «Βελτίωση 
της μεταναστευτικής νομοθεσίας, τροποποίηση διατάξεων των νόμων 4636/2019 (A΄ 169), 4375/2016 (A΄ 
51), 4251/2014 (Α΄ 80) και άλλες διατάξεις» (Α’ 96), όπως ισχύει. 
 
Επισημαίνεται ότι, για τους δικηγόρους που διορίζονται στη θέση Διοικητή στα ανωτέρω Κέντρα Υποδοχής 
και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.), τα Κέντρα Υποδοχής και Ταυτοποίησης (Κ.Υ.Τ.) και Ελεγχόμενες Δομές Προσωρινής 
Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο και τις Κλειστές Ελεγχόμενες Δομές, αναστέλλεται η άσκηση του δικηγορικού 
λειτουργήματος καθ' όλη τη διάρκεια της θητείας τους στην ως άνω θέση, σύμφωνα με την παράγραφο 12 
του άρθρου 11 του ν.4375/2016 (Α΄51). 
 
5. ΕΝΑΡΞΗ ΘΗΤΕΙΑΣ 

Η έναρξη της θητείας των Διοικητών στις Ανοιχτές Δομές Προσωρινής Υποδοχής και Προσωρινής Φιλοξενίας 
ορίζεται από την ημερομηνία έκδοσης-δημοσίευσης της σχετικής απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
Υποδοχής Αιτούντων Άσυλο σε Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις. 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΑΙΤΟΥΝΤΩΝ ΑΣΥΛΟ 

 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ (1) 

 

ΑΙΤΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 του /της ΕΠΩΝΥΜΟ:......................................……….. 

ΟΝΟΜΑ:..........................................…………………….. 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:.................................………………………. 

Τηλέφωνα επικοινωνίας: …………………………………….. 

………………………………………………………………………………… 

Διεύθυνση Ηλεκτρονικού Ταχυδρομείου:  

………………………………………………………………………………… 

------------------------------------------------------------------------------- 

Τα παρακάτω πεδία συμπληρώνονται μόνο από τους 
δημοσίους υπαλλήλους:  
Υπάλληλος της  

Υπηρεσίας:……………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………. 

Κατηγορίας:…………………………………………………………….. 

Κλάδου:…………………………………………………………………… 

Ειδικότητας……………………………………………………………… 

Βαθμός……………………………………………………………………. 

Προϊστάμενος…………………………………………………………. 

Σχέση εργασίας:.......................................................... 

------------------------------------------------------------------------------- 

Θέμα: «Επιλογή για τη θέση του Διοικητή 

……………………………………………………………………………………….» 

Ημερομηνία...................................................................... 

Συνημμένα: 
• ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 

• ΑΔΤ 

• ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

• ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

• ……………………………. 

 

ΠΡΟΣ: Τη Διεύθυνση Υποστήριξης της Υπηρεσίας 

Υποδοχής και Ταυτοποίησης  

 

Με την παρούσα σας υποβάλλω αίτηση υποψηφιότητας 

για τη συμμετοχή μου στη διαδικασία επιλογής της 

θέσης του Διοικητή Κ.Υ.Τ. /Κ.Ε.Δ (επιλογή αποκλειστικά 

και μόνο ενός από τα κάτωθι επτά (7):  

-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Χίου, του Δήμου Χίου. 

-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Κω, του Δήμου Κω. 

-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Λέρου, του Δήμου Λέρου. 

-Κλειστή Ελεγχόμενη Δομή Σάμου, του Δήμου Ανατολικής 

Σάμου. 

-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης Φυλακίου. 

-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Ελεγχόμενη 

Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο 

Διαβατών. 

-Κέντρο Υποδοχής και Ταυτοποίησης και Ελεγχόμενη 

Δομή Προσωρινής Φιλοξενίας αιτούντων άσυλο 

Μαλακάσας.) 

κατόπιν της Αριθ. Πρωτ.:                         πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

  

 

 

 

 

Ο ΑΙΤΩΝ/Η ΑΙΤΟΥΣΑ 

  

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ (2) 
ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ  

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ ……………………………………………………………………………………………………………… 

  

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

 

 

Προσωπικά στοιχεία υπαλλήλου:  
1. Όνομα:  
2. Επώνυμο:  
3. Ημερομηνία Γέννησης:  
4. Οικογενειακή κατάσταση:  
5. Τόπος κατοικίας:  
6. Στοιχεία επικοινωνίας:  
  

Τίτλοι σπουδών:  
1. Βασικοί τίτλοι σπουδών  

Τίτλος:  
Εκπ. Ίδρυμα:  

2. Μεταπτυχιακοί τίτλοι, συναφείς ή μη, με το αντικείμενο της υπηρεσίας  
Τίτλος:  
Εκπ. Ίδρυμα:  

3. Διδακτορικοί τίτλοι συναφείς ή μη, με το αντικείμενο της υπηρεσίας  
Τίτλος:  
Εκπ. Ίδρυμα:  

4. Ξένες Γλώσσες:  
Τίτλος:  
Εκπ. Ίδρυμα:  

5. Γνώση Ηλεκτρονικού Υπολογιστή  
6. Πρόσθετοι τίτλοι σπουδών (δεύτερα πτυχία ή διπλώματα, αποφοίτηση από τη Σχολή Δημόσιας 

Διοίκησης, κ.α.):  
Τίτλος:  
Εκπ. Ίδρυμα:  

 

Υπηρεσιακή κατάσταση (για τους υπηρετούντες στο δημόσιο):  
1. Ημερομηνία διορισμού και ΦΕΚ διορισμού:  
2. Κατηγορία / Κλάδος:  
3. Προϋπηρεσία: (διάρκεια και φορέας στον οποίο έχει διανυθεί)  
4. Υπηρεσιακές μονάδες στις οποίες έχει διατελέσει προϊστάμενος (χρονική διάρκεια παραμονής σε κάθε 

υπηρεσιακή μονάδα):  
 

Παρούσα απασχόληση/εργασία: Φορέας/Εργοδότης  
Από:                   Έως:  
Ιδιότητα:  
Σύντομη περιγραφή αρμοδιοτήτων  
 

Προϋπηρεσία στον ευρύτερο δημόσιο τομέα ή στον ιδιωτικό τομέα: 
Φορέας/Εργοδότης  
Από:                   Έως:  
Ιδιότητα:  
Σύντομη περιγραφή αρμοδιοτήτων  
 

 

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ



[Πληκτρολογήστε εδώ] 

Επιμόρφωση:  
1. Συμμετοχή σε προγράμματα επιμόρφωσης και μετεκπαίδευσης  

Ονομασία προγράμματος επιμόρφωσης και μετεκπαίδευσης:  
Από:           Έως:  
Διοργανωτής:  

 

2. Παρακολούθηση σεμιναρίων ή συνεδρίων  
Ονομασία προγράμματος επιμόρφωσης και μετεκπαίδευσης:  
Από:           Έως:  
Διοργανωτής:  

 

Επιστημονική δραστηριότητα:  
1. Συγγραφικό έργο (άρθρα, μελέτες, προτάσεις) που σχετίζονται με το αντικείμενο της υπηρεσίας ή της 

δημόσιας διοίκησης γενικότερα:  
2. Εισηγήσεις, ανακοινώσεις σε συνέδρια, ημερίδες που σχετίζονται με το αντικείμενο της υπηρεσίας ή 

της δημόσιας διοίκησης γενικότερα    
3. Διδακτική εμπειρία  
 

Επαγγελματική δραστηριότητα:  
1. Εκπροσώπηση σε Συμβούλια, Επιτροπές ή ομάδες εργασίας τόσο στο εσωτερικό όσο και στο 

εξωτερικό, ουσιαστικού περιεχομένου  
2. Μέλη Δ.Σ, Πρόεδροι, Διοικητές κ.λ.π. όργανα νομικών προσώπων του Δημόσιου Τομέα:  
3. Διενέργεια Ε.Δ.Ε. – ανακρίσεων  
4. Ηθικές αμοιβές  
 

Άλλα Ενδιαφέροντα – Δραστηριότητες-Σχετικές πληροφορίες:  

 

 

 

 

 

Ημερομηνία: Υπογραφή: 
 

 

ΑΔΑ: ΨΡ8646ΜΔΨΟ-Σ0Κ


